入札公告の訂正について

羽咋郡市広域圏事務組合公告第８号（令和５年９月１５日付）の「羽咋郡市広域圏

事務組合新ごみ焼却施設整備運営事業 総合評価一般競争入札」について、次のとお

り変更します。

令和６年１月１６日

羽咋郡市広域圏事務組合

組合長職務代理者

副組合長  寳 達 典 久

１ 事業名

 羽咋郡市広域圏事務組合新ごみ焼却施設整備運営事業

２ 変更内容

 （１）入札説明書８ページの「１２．事業者選定スケジュール（予定）」中、令和

６年（２０２４年）以降の日時について、下記のとおり変更するものとし、入札

説明書２１、２２ページに記載の期日についても同様に読み替えるものとする。

日  時 内 容

令和６年（2024 年）

２月９日(金) 提案内容改善指示(技術対話)

３月８日(金) 改善提案書提出期限

３月８日(金) 入札書提出期限

４月上旬 提案書類に関するヒアリング

４月上旬 提案書の定量化審査（非価格要素審査）

４月上旬 開札、入札価格の定量化審査（価格審査）

４月中旬 審査結果通知及び結果の公表、落札者の決定及び公表

４月下旬 基本協定の締結

５月下旬 事業契約仮契約締結

６月上旬 事業契約本契約成立